
  

UCHWAŁA  NR 49/2107/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu ds. oceny Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) i § 13 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 26/877/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

1 lipca 2015 r. w sprawie powołania Zespołu ds. oceny Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Rafał Pietrucień – Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich – Przewodniczący 

Zespołu; 
2) Monika Walecka-Gołasz – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich – 

Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Agnieszka Lisek-Charkiewicz – Z-ca Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich – 

Członek Zespołu; 
4) Anna Głuszek – Naczelnik Wydziału Zarządzania RPO Departamentu Funduszy 

Europejskich; 
5) Barbara Jesionowska – Dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 

Operacyjnego – Członek Zespołu; 
6) Adam Stańczyk – Dyrektor Departamentu Planowania Strategicznego i Rozwoju 

Gospodarczego – Członek Zespołu; 
7) Mariusz Leszczyński – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego 

i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu;”; 
2) w § 1 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Do zadań Zespołu należy: 
1) dokonanie oceny Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz jej aktualizacji 

składanej przez samorządy zaangażowane w realizację polityki terytorialnej na poziomie 
wojewódzkim na terenie województwa kujawsko-pomorskiego; 

2) wydanie opinii w zakresie przedłożonej do Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego Strategii m.in.  
w zakresie kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, propozycji projektowych 
i harmonogramu finansowego.”; 

3) w § 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. W zależności od potrzeb posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu 

Marszałkowskiego przy Placu Teatralnym 2, w miejscu wcześniej wskazanym przez 
Przewodniczącego Zespołu albo w trybie zdalnym.”; 

 

                                                 
1 Niniejsza uchwała została zmieniona Uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 
2019 r. oraz uchwałą Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r. uchwałą Nr 45/2053/19 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 20 listopada 2019 r., uchwałą Nr 3/81/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
22 stycznia 2020 r., uchwałą Nr 10/397/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 marca 2020 r. oraz 
uchwałą Nr 31/1370/20 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 sierpnia 2020 r. 



  

4) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Departament Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 


